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3901 D
ICI ed altri tributi 
locali (*) 0000 AAAA IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) PER L'ABITAZIONE PRINCIPALE

3902 D
ICI ed altri tributi 
locali (*) 0000 AAAA IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) PER I TERRENI AGRICOLI

3903 D
ICI ed altri tributi 
locali (*) 0000 AAAA IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) PER LE AREE FABBRICABILI

3904 D
ICI ed altri tributi 
locali (*) 0000 AAAA IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) PER GLI ALTRI FABBRICATI

3906 D
ICI ed altri tributi 
locali (*) 0000 AAAA IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - INTERESSI

3907 D
ICI ed altri tributi 
locali (*) 0000 AAAA IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - SANZIONI

3910 D Altri tributi locali (**) 0000 AAAA
OBLAZIONE PER LA DEFINIZIONE DEGLI ILLECITI EDILIZI – ART. 32, COMMA 
32, D. L. 30/09/2003, N. 269

3920 D
TARSU/TARIFFA 
(***) 0000 AAAA

TASSA SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI - TARIFFA GESTIONE 
RIFIUTI URBANI

3921 D
TARSU/TARIFFA 
(***) 0000 AAAA

TASSA SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI - TARIFFA GESTIONE RIF. 
URBANI-INTERESSI

3922 D
TARSU/TARIFFA 
(***) 0000 AAAA

TASSA SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI - TARIFFA GESTIONE RIF. 
URBANI-SANZIONI

3926 D
IMPOSTA DI 
SCOPO (****) 0000 AAAA

IMPOSTA DI SCOPO PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE,
PREVISTA DALL'ARTICOLO 1, COMMA 145, DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2006,
N. 296 - RISOLUZIONE N. 156 DEL 16 APRILE 2008

3927 D
IMPOSTA DI 
SCOPO (****) 0000 AAAA

IMPOSTA DI SCOPO PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE,
PREVISTA DALL'ARTICOLO 1, COMMA 145, DELLA LEGGE 27 DICEMBRE  
2006, N. 296 - INTERESSI - RISOLUZIONE N. 156 DEL 16 APRILE 2008

3928 D
IMPOSTA DI 
SCOPO (****) 0000 AAAA

IMPOSTA DI SCOPO PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE,
PREVISTA DALL'ARTICOLO 1, COMMA 145, DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2006,
N. 296 - SANZIONI - RISOLUZIONE N. 156 DEL 16 APRILE 2008

3931 D
TOSAP/COSAP 
(***) 0000 AAAA

TASSA/CANONE PER L'OCCUPAZIONE PERMANENTE DI SPAZI ED AREE 
PUBBLICHE (TOSAP/COSAP)

3932 D
TOSAP/COSAP 
(***) 0000 AAAA

TASSA/CANONE PER L'OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI SPAZI ED AREE 
PUBBLICHE (TOSAP/COSAP)

3933 D
TOSAP/COSAP 
(***) 0000 AAAA

TASSA/CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE 
(TOSAP/COSAP) - INTERESSI

3934 D
TOSAP/COSAP 
(***) 0000 AAAA

TASSA/CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE 
(TOSAP/COSAP) - SANZIONI

NOTE

(1)

L'indicazione del termine "D" nella colonna MODALITA' DI UTILIZZO sta a significare che il tributo  deve essere utilizzato solo per il versamento di imposte a debito.

L'indicazione del termine "R" nella colonna MODALITA' DI UTILIZZO sta a significare che il tributo deve essere utilizzato solo per fruire di importi a credito.

L'indicazione del termine "E" nella colonna  MODALITA' DI UTILIZZO sta a significare che il tributo può essere utilizzato  sia per il versamento di imposte a debito che per fruire di 
importi a credito.
La presenza del termine "(C)" nella colonna  MODALITA' DI UTILIZZO sta a significare che il tributo è utilizzabile solo presso il Concessionario della riscossione competente in 
ragione del proprio domicilio fiscale.

(2)
Nella colonna RATEAZIONE/REGIONE/PROV., gli zeri iniziali possono non essere indicati;    'NNRR' indicano rispettivamente  la rata oggetto di pagamento ed il numero di rate 
complessivo; 'T0' e 'T1' rappresentano la territorialità competente per il tributo da referenziare con i codici disponibili sulle rispettive tabelle T0 - Tabella Regioni e Provincie autonome  
e T1- Tabella Enti locali. 

(3)
Nella colonna ANNO DI RIFERIMENTO, 'AAAA' richiede l'indicazione dell'anno cui si riferisce il versamento,  '0000'  non richiede l'indicazione dell'anno.  

La presenza del carattere "(§)" a lato del formalismo 'AAAA'  sta a significare che l'anno da indicare è quello nel quale si effettua la compensazione del credito.

(4) L'indicazione del termine "SI" nella colonna CODICE UFFICIO sta a significare che per il tributo deve essere indicato il CODICE UFFICIO.

(5) L'indicazione del termine "SI" nella colonna CODICE ATTO sta a significare che per il tributo deve essere indicato il CODICE ATTO.

(*) Nella colonna CODICE ENTE/CODICE COMUNE della SEZIONE ICI ED ALTRI TRIBUTI LOCALI deve essere  indicato il codice catastale del comune ove sono ubicati gli immobili 
per i quali si effettua il pagamento dell'ICI.

(**) Nella colonna CODICE ENTE/CODICE COMUNE della SEZIONE ICI ED ALTRI TRIBUTI LOCALI deve essere  indicato il codice catastale del comune ove sono ubicati gli immobili 
oggetto della definizione.

(***) Nella colonna CODICE ENTE/CODICE COMUNE della SEZIONE ICI ED ALTRI TRIBUTI LOCALI deve essere  indicato il codice catastale del comune in cui sono ubicati  gli immobili 
oppure sono situati le aree e gli spazi occupati, presente nella tabella dei Comuni convenzionati.

(****) Nella colonna CODICE ENTE/CODICE COMUNE della SEZIONE ICI ED ALTRI TRIBUTI LOCALI deve essere indicato il codice catastale del comune in cui sono ubicati gli immobili, 
presente nella tabella dei Comuni che hanno deliberato l'imposta di scopo.
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